πρωτ. οικ. ΥΠΕΝ/Δ18/117253/524/29.10.2024 
Απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατ’ 
εφαρμογή των αναφερομένων στο άρθρο 18 του 
Ν. 5106/01.05.2024

ΕΡΓΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΟΡΝΟΥ 
ΑΠΟ ΠΤΩΣΕΙΣ ΒΡΑΧΩΝ ΣΤΗ ΔΙΩΡΥΓΑ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ

ΕΞΙ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 
(6.252.836,50 €)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ):

ΟΜΑΔΑ: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ

13
ΠΤΥΕ 11.14.01 
ΠΤΥΕ 11.07.02

Πάσσαλοι περιφράξεων από χαλύβδινα προφίλ γαλβανισμένα, πλήρως 
τοποθετημένοι και πακτωμένοι

ΥΔΡ 6751 kg 205,92 1,51 310,94